

Медициналық мақсаттағы бұйымдарды
бір көзден сатып алу тәсілмен жүргізу туралы
№ 13 хаттама

Қостанай қ.

1 шілде 2019 ж.

Комиссия келесі құрамда:

Кузембаев М.С. – бас дәрігердің м.а., комиссия төрағасы;

Чижков А.Г. – бас дәрігердің емдеу жұмысы жөніндегі орынбасарының м.а., комиссия төрағасының орынбасары;

Букина Э.Ж. – бас бухгалтердің м.а., комиссия мүшесі;

Картбаева А.А. - диагностикалық зертхананың меңгерушісінің м.а.

Нурмагамбетова Г. У. – заңгер кеңесші, комиссия мүшесі;

Кенжетаева Ж.К. – бухгалтер, тендерлік комиссия хатшысы.

Қаулы етті:

«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы №1729 қаулысына өзгерістер енгізу туралы...» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 жылғы 8 қарашадағы №719 Қаулысының 11 тараудың 116 тармақтың 1) тармақшасына сәйкес тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету үшін медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу бойынша бір көзен алу тәсілмен сатып алу жүзеге асырылсын.

1. Қоса беріліп отырған кестеге сәйкес тауар сатып алынсын:

Л от №	Атауы	Сипаттамасы	Өлш. бірл.	Са ны	Сомасы	Жеткіз у мерзімі	Жеткі зу орны
1	С гепатиті вирусина антиденелерді сапалы анықтау үшін арналған иммуноферменттік тест-жүйе.	С гепатиті вирусина антиденелерді сапалы анықтау үшін арналған иммуноферменттік тест-жүйе. Тест-жүйе құрамына NS3, NS4 және NS5 құрылымдық емес антигендер кіреді. Тестті жүргізген кезде араластырылған сынамаларды микро ұнғымаларға инкубациялайды, core, NS3, NS4, NS5, С гепатиті вирусы аймағына сәйкес келетін үсті жоғары тазартылған антигендермен жабылған, бұл диагностикалық тесттің жоғары сезімталдығын қамтамасыз етеді. Тест –жүйе қаннның құрғақ капиллярлы тамшысы – био үлгі ретінде пайдалануға бейімделген. 96 анықтаулар. Талдауды қол әдісімен қою үшін.	жин ак	4	707120	шартқа қол қойған сәтінен бастап күнтізбелік 60 күн ішінде	Қостанай қ., 1 Май көш., 151 үй, 7 корпус
2	Treponema Pallidum жиынтық антиденелерді растау және анықтау үшін тест –жүйе. 96 анықт.	Treponema Pallidum жиынтық антиденелерді растау және анықтау үшін тест –жүйе, капиллярлы қаннның құрғақ тамшысы – био үлгі ретінде қолдануға бейімделген. Ерекшелігі талдауда рекомбинантты белгіленген және белгіленбеген ақуыздар TrN15, TrN17 и TrN47 қолдану болып табылады. Стрипирленген планшетке 96 анықтаулар. Талдауды қол әдісімен қою үшін.	жин ак	16	1304000		

2. Қостанай қ., Карбышева көш., 11 үй, 20 пәтер мекенжайы бойынша орналасқан «БурАН 8» ЖШС -пен (Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіндегі медициналық көмекті көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммундық-биологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтер көрсетуді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы...» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысына өзгерістер енгізу туралы» ҚР Үкіметінің 2017 жылғы 08 қарашадағы №719 Қаулысының 3-4 тарауында көзделген талаптарға сәйкес, әлеуетті өнім берушінің біліктілік талаптарына сәйкес барлық құжаттарды ұсынғаннан кейін) жалпы сомасы **2 011 120,00 (екі миллион он бір мың жүз жиырма) теңге 00 тиынға** шарт жасасу.

Комиссия төрағасы:

Кузембаев М.С.

Комиссия төрағасының орынбасары:

Чижков А.Г.

Комиссия мүшелері:

Букина Э.Ж.

Нурмагамбетова Г. У.

Картбаева А.А.

Комиссия хатшысы:

Кенжетаева Ж.К.

